关于组织收看“你眼中的最美‘窗口’——思政课”
主题直播活动的通知
各学院、各部门：
为热烈庆祝中国共产党成立100周年，深入开展党史学习教育，聚焦浙江建设“重要窗口”的生动实践，中共浙江省委网信办、浙江省教育厅、共青团浙江省委、浙江广播电视集团、浙江省广播电影电视学会主办，浙江广电集团融媒体新闻中心、衢州学院、衢州广电传媒集团承办的你眼中的最美“窗口”浙江省大学生短视频大赛，大型理论宣讲活动将于5月18日下午2点走进衢州学院。活动现场将给大家带来“‘重要窗口’思政课”、“短视频制作分析”等课程。请各部门、各二级学院及时组织师生观看。现就我校组织收看工作有关事项通知如下：
一、总体要求
“你眼中的最美‘窗口’之‘重要窗口’——思政课”为本学期《形势与政策》课必学内容之一。
二、课程安排
主题：《理想信念——中国共产党人的“精神密码”》
主讲人：伍立志等4名师生宣讲员
时间：5月18日下午2时-3时
地点：求是报告厅
三、教学组织
课程将通过线上、线下同步进行学习。
线下学习人数不超过300人，由马克思主义学院统一安排，计入形势政策课学时。
线上学习采用观看直播或回放的方式由二级学院组织学生安排课余时间自行开展。浙江卫视将通过“中国蓝新闻APP”直播该课程，线上学习具体操作方法见附件1。
[bookmark: _GoBack]四、学时认定
马克思主义学院根据现场考勤和观看直播、回放记录进行《形势与政策》课“你眼中的最美‘窗口’之‘重要窗口’——思政课”学时认定。
请各二级学院及时做好通知与协调工作，以确保教学工作有序开展。
附件1:中国蓝新闻APP观看直播课方法

党委宣传部  马克思主义学院  教务处
2021年5月17日

中国蓝新闻APP观看直播课方法
[image: 640][image: 640]
image1.jpeg
g0

HETH “MEZEHRE" APP

[ X XX J
o000
[ XX X}
(XX X J
(XXX )

w_&

RLEE K@ > “BR/EH”

00000000
00000000

g7
BREEERENEH

k& ME BES EE NEWS  HuF

EH L 7
 AMEEE" RIRMEEE,
sk “Hil” BNEEE,
EEEELR R 8

EiREN el B SLEREEIE (RS AN